
   
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.10.2015 року                                                                                            № 214 

 

Про проведення інвентаризації сміттєвого  

звалища – полігону твердих побутових  

відходів 
 

 У зв’язку з необхідністю уточнення площі міського сміттєвого 

звалища, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Провести інвентаризацію міського сміттєвого звалища – полігону 

твердих побутових відходів. 

2. Замовити інвентаризацію міського сміттєвого звалища у ФОП Швець 

І.В. 

 

 

 

      Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

